[請求者]

令和 年 月 日

会社名･役職名･代表者名 ℡
百万 千 円 銀行 支店

農協

[明細]

委任欄

フリガナ

数量 単位

1 式

請　　 求　　 書
八　女　市　長　様

（防災安全課）

住 所

下記のとおり請求します。

支払方法 口座振込

※頭に必ず[￥]を付けてください 預金種別 普通

口座番号

納品月日 品名・名称及び規格 単　価(円) 金　　　額 (円) 摘　　　要

・ 公共灯設置事業補助金

・

・

・

・

・

合　　　　　　　計 [　１枚の内　１枚目]

金額

私は下記の者を代理人と定め、受領に関する権限を委任
し、右記口座への振込を承諾します。
委任される者  住所
              (役職名)

              氏名

名
義
人